
Tallinna Mahtra Põhikooli Rohelise kooli töörühma koosoleku 

 

                                          Protokoll nr 9                                          29.05.2024 

 
Kohalolijad: Svetlana  Todorovskaja   

                      Robert  Bodnar 

                      Aivar  Suursaar    

                      Vladislav  Jekimtsev 

                      Ulvi  Kööp  

                      Elina  Parker 

                      Svetlana Tsabijeva  

                      Svetlana  Stupina                        

                      Juta Tšurilina 

                      Kirill Buldakov – 1.j klass 

                      Alisia Von Kraft – 1.j klass 

                      Elizaveta Von Kraft- 1.j klass 

                      Ilja Kanger- 2.a klass  

                      Evelina  Artjomova- 2.a klass  

                      Timofei  Danilenko – 3.b klass 

                      Vladislav  Svystunov – 6.b klass  

                      Vasilisa  Suslova- 6.b klass  

                      Mark  Maerko – 8.a klass  

                      Nikita  Mihhailov- 8.a klass   

                      Aleksandr  Virts- 8.a klass    

                       Nelli Osnovina – 8.a klass  

                       Oleg  Gorbachev- 9.t klass 

                       Daria Shchiper – 9.t klass 

 

Puudusid:      Galina  Saburova  

                       Anna  Titova 

                       Jelena  Lebedeva  

                       Jevgenia Mostovaja 

                       Kirill Sapa- 3.b klass 

                       Maksym  Havrylchenko – 6.b klass 

                       Aleksander  Maltsev- 8.a klass  

   

                   

Koosolekut juhatas: Oleg Gorbachev 

 

Protokollis: Mark Maerko 

 

Päevakorras: 

 

1.Osalemine toidutaimede teemalisel veebiviktoriinil „Kasvades oma toiduga III“                                                                                

2.Info Rohelise lipu vahearuande esitamisest  

3.Külas oli Kohtla – Järve Tammiku Põhikooli meeskond (10.05.2024)                                                                               

4.Kokkuvõte maikuu ürituste kohta 

 

 

 

 

 



Otsustati: 

 

1.Paljud klassid osalesid maikuus toidutaimede teemalisel veebiviktoriinil „Kasvades oma 

toiduga III“. Õpilased  täiendasid  teadmisi  toidutaimedest ja nende  kasvatamise iseärasustest. 

Veebiviktoriin toimus arvutiklassis. Mõned õpilased said selle viktoriiniga hästi hakkama. 

 

2.Rohelise lipu vahearuande esitamise viimane aeg on 21.juuni 2024.                                               

Vastutav isik: Svetlana Todorovskaja. 

 

3. Rohelise kooli juht Svetlana Todorovskaja rääkis, et 10. mail külastasid meie kooli Kohtla -

Järve Tammiku Põhikooli õpilased, õpetajad ja juhtkond. Külalised tutvusid meie kooli 

tegevusega möödunud ja sellel õppeaastal  (Rohelise kooli projekti raames). Toimus ühine 

arutelu ja kogemuste vahetus. Õpilased ja õpetajad  tutvusid meie algkooli tegemistega, 

külastasid raamatukogu, kodunduse kabinetti, kus nägid  huvitavate õpilastööde näitust. Selle 

kooli õpetajad ja õpilased külastasid ka meie õppeaeda ja staadionit, kus praegu käivad  

ehitustööd. Kõik  jäid kohtumisega rahule ja otsustasid, et  järgmise õppeaasta sügisel sõidavad 

meie kooli õpilased ja õpetajad  Kohtla-Järve Tammiku  Põhikooli ja Kohtla-Järve linna. 

 

4.Rohelise kooli liige Oleg Gorbachev rääkis sündmustest, mis toimusid mais. 

Paljud üritused olid seotud teemaga "Elurikkus ja loodus". 

20.mail 2024 toimus matkapäev, millest võtsid kõik klassid osa. Õpilased käisid matkamas 

kolmel marsruudil (klassi poolt valitud): Harku metsa loodusrajal, Pääsküla raba loodusõpperajal 

või Pirita terviserajal. Lastel oli võimalus süveneda looduse uurimisse. Õppekäigud pakkusid 

õpilastele võimaluse uurida kohalikku ökosüsteemi, vaadelda taimestikku ja loomastikku ning 

õppida tundma looduse ilu ja tähtsust. Paljud lapsed mängisid loodusbingot.  

 

2.h ja 2.s klassid  käisid 22.05.2024 Tallinna  Loomaias projekti “Meie ümbritsev maailm”  

raames. Lastele räägiti ökoloogia tähtsusest ja sellest, kuidas aidata kaasa loomade  

väljasuremise vältimisele. See oli põnev  ja õpetlik päev, mis aitas õpilastel paremini mõista iga  

inimese rolli looduse kaitsmisel. 

 

Mõned  üritused olid seotud teemaga "Õueala". 

6.b klassi õpilased kogusid õppeaasta alguses materjali, millest poisid tegid tehnoloogiatundides  

putukatele  hotelle. Seejärel täitsid poisid ja tüdrukud majade sisemuse puidust seibide, 

männikäbide ja väikeste bambuskeppidega. Pärast maalisid ja lakkisid tüdrukud  kunstitundides  

putukahotelle. 6. mail paigaldasid õpilased putukatele kooli õuealal hotellid, mille nad  

õppeaasta jooksul valmistasid. Toredad ja mitmekülgsed putukate hotellid arendavad õpilaste  

vaatlus- ja keskendumisvõimet ning putukate tundmist. Puidust valmistatud putukate hotellid on  

ka tõeliselt vahvad vaatlusobjektid kooli õuealal! 

 

Õpetaja Svetlana Tsabijeva jätkab oma õpilastega osalemist Põhjamaade projektis “Taimsete 

kiudede  huvilised”. See projekt sai alguse Rootsist 2021.aastal ning on nüüdseks ühiselt  

laienenud ka teistesse Põhjamaadesse. 2022.aasta suvel rakendati see ka Eestis. Peamine on  

kultuuripärandi säilimine! Kodundusetundides said õpilased  teada  linakasvatuse ajaloost  

Eestis. Ja 10.mail istutasid õpilased meie õppeaia peenrasse taas linaseemneid. Sügisel nagu ka  

eelmisel aastal hakkavad  lapsed enda  kasvatatud lina koristama. 

 

16.05.2024 istutasid klassis ettekasvatatud sibulaid ja piparmünti, külvasid ka erinevaid  

seemneid –  basiilik, rukola, aedtill, saialill. Soe kevadilm võimaldas lastel kooliaias tööd teha. 

Nüüd saavad õpilased ise kasvatada oma saaki ja täiendada oma teadmisi taimede  

kasvatamisest. 

 



Sügisel 2023 istutasid 2.h klassi õpilased  koos klassijuhatajaga kastaniseemne ja jälgisid selle  

kasvu. Ja 29. mail 2024 istutasid nad oma kastani kooli territooriumile, et  jätkata puu eest  

hoolitsemist ja panustada  rohelusse Tallinnas. See kastan on saanud õpilaste ühise töö ja  

armastuse sümboliks looduse vastu. 

 

Mõned üritused olid seotud teemaga "Tervis ja heaolu". 

17.mail oli meie kooli 1.a klassil sündmusterohke  päev. Hommik algas õuesõppepäevaga, kus  

lapsed uurisid loodust ja kogusid suve märke. Seejärel viis projekti „Sport Kooli“ treener läbi  

meeleoluka spordipäeva. Lapsed osalesid liikumismängudes ja said tunda end tõeliste  

jalgpalluritena. Päeva kulminatsiooniks oli Tony Liivaku külaskäik, kes õnnitles lapsi projekti  

eduka lõpetamise puhul ning tunnustas nende  aktiivsust ja sportlikku meelt. 

 

2.a ja 6.b klassi õpilastel toimus 24.05.2024 õuesõppepäev. 

2.a klassi õpilased nautisid aega Vormsi tänava mänguväljakul, mängides erinevaid õuemänge 

ja harjutades spordivahenditel. Kuuenda klassi õpilastel oli tegemist inglise keele ja kehalise  

kasvatuse lõimitud tunniga. Selgitati lastele, milliseid spordialasid Tondiraba pargis saab  

harrastada ja milliseid ohutusreegleid tuleb järgida. Õpilased vaatasid üle ka erinevate  

spordialade nimetused inglise keeles ja lahendasid  töölehtedel  ristsõna. 

 

14. mail kaitsesid paljud õpilased edukalt oma loovtöid Rohelise kooli projekti raames teemadel 

Elurikkus ja loodus, Tervis ja heaolu, Prügi ja jäätmed. 

 

27.05 – 29.05 2. – 3.klasside õpilased külastasid Pärnamäe jäätmejaama. Lapsed said teada, 

millistesse konteineritesse erinevad jäätmed  kogutakse ja kuidas neid sorteeritakse. 

 

Koosoleku esimees: Oleg Gorbachev 

 

Protokollija: Mark Maerko 

 


